



Handboken för
planering av
säkra och trygga
livsmiljöer

B 
TRYGGT2030

Ny handbok

Handboken för planering av säkra och trygga livsmiljöer

Under de senaste åren har det svenska samhället genomgått stora förändringar som inneburit att frågor som rör säkerhet och trygghet har kommit att bli några av de viktigaste politiska frågorna.

För att vända utvecklingen krävs nya idéer, nya lösningar och nya samverkansformer. En viktig del i detta sammanhang handlar om utformningen av den fysiska miljön och arbetet med att bygga bort brottslighet och bygga in trygghet.

Tillsammans med flera fastighetsägare, en rad branschorganisationer, företag och kommuner har nu den oberoende tankesmedjan Stiftelsen Tryggare Sverige utarbetat en handbok vid namn BoTryggt2030 för planeringen av säkra och trygga livsmiljöer.

BoTryggt2030 är en konkretisering av målen i Agenda2030 och innehåller riktlinjer, rutiner och konkreta checklistor med fokus på säkerhet och trygghet. Syftet är att underlätta för såväl beställare som utförare att göra medvetna val när det gäller den fysiska utformningen av stadsdelar, bostadsområden, bostäder, offentliga rum etc.

Målgruppen är politiker, stadsplanerare, arkitekter, byggföretag, fastighetsföretag, poliser och andra som på olika sätt arbetar med fysisk utformning där brottsförebyggande och trygghetskapande frågor ska beaktas. Handboken är också en bra vägledning för övriga aktörer inom stadsbyggnad när det gäller att bedöma prioriteringar för olika åtgärder i den fysiska miljön.



Pris: 645 kr
moms och frakt tillkommer

Beställ handboken på www.botryggt.se

Stiftelsen Tryggare Sverige
Carl-Gustaf Lindstedts gata 3
112 69 Stockholm
Tel 08-29 20 00

TRYGGARE SVERIGE

www.tryggaresverige.org

STIFTELSEN TRYGGARE SVERIGE ÄR EN PARTIPOLITISKT OCH RELIGIÖST OBUNDEN NGO (NON GOVERNMENTAL ORGANIZATION) SOM DRIVS UTAN BAKOMLIGGANDE VINSTINTRESSE. SYFTET ÄR ATT FÖRBÄTTRA HJÄLPEN TILL BROTTSDRABBADE OCH ATT FRÄMJA UTVECKLINGEN INOM DET BROTTSPÖREBYGGANDE OMRÅDET. ARBETET ÄR INRIKTAT PÅ ATT ERBJUDA NYA IDÉER, NYA SAMVERKANFORMER OCH NYA LÖSNINGAR.